



# Musicon Mikrobryggeri ApS

c/o Peter Jelsted, Søborg Hovedgade 145, 4. th., 2860 Søborg

CVR-nr. 38 66 97 10

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Jonas Schou Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 23. maj - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Musicon Mikrobryggeri ApS c/o Peter Jelsted Søborg Hovedgade 145, 4. th. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 66 97 10 Regnskabsår: 23. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Jelsted, Søborg Hovedgade 145, 4. th., 2860 Søborg Jonas Schou Larsen, Thurøvej 9, 4. th., 2000 Frederiksberg
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive mikrobryggeri og bar- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -138.755 Det ordinære resultat efter skat udgør -137.670. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet er i opstartsfasen. Årets aktivitet har primært bestået i opbygning af lokalitet og årets salg og produktion har været begrænset.



## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttotab</b>	<b>-138.755</b>
1 Personaleomkostninger	-2.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.749
<b>Driftsresultat</b>	<b>-150.685</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>-171.842</b>
Skat af årets resultat	34.172
<b>Årets resultat</b>	<b>-137.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-137.670
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-137.670</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>23/5 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	136.482	146.231
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>136.482</u>	<u>146.231</u>
4 Grunde og bygninger	782.328	41.501
5 Produktionsanlæg og maskiner	285.539	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.067.867</u>	<u>41.501</u>
6 Deposita	31.604	19.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.604</u>	<u>19.104</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.235.953</u></b>	<b><u>206.836</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.595	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>37.595</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.498	0
Udskudte skatteaktiver	34.172	0
Andre tilgodehavender	70.382	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.193
Tilgodehavender i alt	<u>113.052</u>	<u>6.193</u>
Likvide beholdninger	257.333	6.882
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>407.980</u></b>	<b><u>53.075</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.643.933</u></b>	<b><u>259.911</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>23/5 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	100.002	50.000
8 Overkurs ved emission	599.998	200.000
9 Overført resultat	-137.670	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>562.330</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Anden gæld	<u>1.017.956</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.017.956</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.249	736
Anden gæld	<u>2.398</u>	<u>9.175</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.647</u>	<u>9.911</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.081.603</u></b>	<b><u>9.911</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.643.933</u></b>	<b><u>259.911</u></b>

## Noter

---

	23/5 2017	- 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.860	
Andre omkostninger til social sikring	21	
Personalemkostninger i øvrigt	300	
	<u>2.181</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.157	
	<u>21.157</u>	
	<u>31/12 2017</u>	<u>23/5 2017</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 23. maj 2017	146.231	146.231
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>146.231</u>	<u>146.231</u>
Årets afskrivninger	-9.749	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-9.749</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>136.482</u>	<u>146.231</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 23. maj 2017	41.501	41.501
Tilgang i årets løb	740.827	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>782.328</u>	<u>41.501</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>782.328</u>	<u>41.501</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>23/5 2017</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Tilgang i årets løb	285.539	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>285.539</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>285.539</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 23. maj 2017	19.104	19.104
Tilgang i årets løb	12.500	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>31.604</b></u>	<u><b>19.104</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>31.604</b></u>	<u><b>19.104</b></u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 23. maj 2017	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	50.002	0
	<u><b>100.002</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>8. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 23. maj 2017	200.000	200.000
Årets overkurs ved emission	399.998	0
	<u><b>599.998</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-137.670	0
	<u><b>-137.670</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>23/5 2017</u>
<b>10. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.017.956	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>1.017.956</b></u>	<u><b>0</b></u>

Det konvertible lån giver fordringshaver ret til enten at konvertere lånet til kapitalandele i selskabet i perioden 31. december 2018 til 30. juni 2019 eller til tilbagebetaling af lånet over minimum 36 måneder fra 30. juni 2019.
